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Viti Akademik 2024/25
ORARI I SEMESTRIT DIMEROR _Bsc_2024/2025
Prishtiné
Dita Fillimi Mbarimi __[Salla Lénda
09:00-10:30
Siguri Ndérkombétare
10:40-12:10 Hajdi Xhixha
o ushtrime (cdo dy jave)
:E 12:40-14:10 p112 |Siguri Ndérkombétare
o Hajdi Xhixha
14:20-15:50 Kriminologji dhe Penologji
Arian Kadriu
16:00-17:30
17:40-19:10
Dita Fillimi _ [Mbarimi
Menaxhimi i Krizave dhe Emergjencave Civile
09:00-10:30 Bahri Gashi
Ushtrime (cdo dy jave)
oy 10:40-12:10 Menaxhimi i Krizave dhe Emergjencave Civile
g 1216 |Bahri Gashi
w 12:40-14:10 Bisedimet diplomatike pér pagen dhe siguriné
Bahri Gashi
14:20-15:50
16:00-17:30
17:40-19:10
Dita Fillimi  [Mbarimi
09:00-10:30
10:40-12:10
Organizatat ndérkombétare dhe bashképunimi i
- 12:40-14:10 sigurisé
3 Bashkim Smakaj
::_ |204 . . e o P . .
g 14:20-15:50 Vaz!!dlmesm dhe géndrueshméria e biznesit
o Bekim Marmullaku
Menaxhimi i rrezikut dhe paralajmérimi i hershém
16:00-17:30 Shaip Osmani

17:40-19:10




